
ZARZĄDZENIE  NR 6.2022 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 
 
 
 
w sprawie:  upoważnienia  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
              w Stromcu do składania i podpisywania sprawozdań 
 
 
 
 
        Na podstawie art. 47 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z 
późn.zm. ) zarządzam, co następuje: 
 
§1.  Upoważniam Panią Jolantę Róg -  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 
Stromcu do składania i podpisywania  w moim imieniu sprawozdań z działalności 
realizowanej w ramach zadań zleconych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Stromcu, w tym do przekazywania sprawozdań za pomocą systemów teleinformatycznych. 
 
§2.  Upoważnienie dotyczy sprawozdań składanych w wersji papierowej i elektronicznej 
podpisywanych za pomocą bezpiecznego podpisu elektronicznego. 
 
§3.  Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie 
wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 
 
§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Wójt Gminy Stromiec 
/-/Krzysztof Stykowski 


